
DODATEK Č. 1 K OBJ EDNÁVCE č. 40

Smi uMí stranv:

Hlavní město Praha

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581

bank, spojení:

Prahv

(dále jen ..Objednatel”)

a Operátor [CT,

a. §.

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 Dl) Praha 7

](?(): (27 95 281

D1Ó: (J7O27952S1

bank, spojeni:

zastoupen v: Ing. Janem Znamenáčkem, předsedou představenstva a Petrem Suškou, MS.'.,

m i s top red s ed i u p fods ta ven s tva

(dále jen ..Poskytovatel”)

(dále též ..Smluvní stran v”)

zastoupená Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru Informatckých činnost Magistrátu hl. m.

se sídlem: Praha Staře Mósto, Manánské námóstí 2/2, 1S( 11000

Dílčí smlouva na koordinační, konzultační a poradenské sluby - na základě rámcové do hod v č.

DOI1/32/03/000 160.2020

Smluvní stran vdnešní ho dne uza vřel v v souladu 1/46 as 1901 zákona č. 89/2012 Sb.,
občansky zákoník, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen „občansky zákoník Jtenlo dodatek 

č. I k Objednávce c. 40 - Dílci smlouvy na koordinační, konzultační a poradenské služby na základě 
Rámcové dohody o poskytování služeb technologické a aplikační podpory provozu ICT uzavřené 

dne 25,6.2020 (dále jen .. Dodatek č. 1”)



2 
 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 1 obsažených a s  
úmyslem být tímto Dodatkem č. 1 vázány, se dohodly na následujícím znění Dodatku 

č. 1: 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

1.1. Poskytovatel se na základě Objednávky č. 40 – Dílčí smlouvy na koordinační, konzultační a 
poradenské služby – na základě Rámcové dohody o poskytování služeb technologické a aplikační 
podpory provozu ICT uzavřené dne 25.6.2020 (dále jen „Objednávka“) zavázal poskytovat 
koordinační, konzultační a poradenské služby související s pokračováním prací 
migrace/optimalizace lokality datového centra NUB (dále „DC NUB“) a výstavbou datového centra 
DC3 a společného objektu pro řízení dopravy v hl. m. Praze a řízení chodu města v mimořádných 
situacích (MOS Malovanka). Dále byly předmětem plnění analytické služby a služby specialistů 
podle potřeby. Doba plnění Objednávky byla uzavřena na dobu 6 měsíců od objednání (účinnosti 
objednávky). 
 
1.2. Z důvodu provozní potřeby na straně Objednatele vyvstala potřeba prodloužení původní doby 
plnění. 
 

 
2. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

 
2.1. Doba plnění uvedená na str. č. 4 Objednávky se ruší a nově zní takto: 
Období poskytování služby je od objednání (účinnosti objednávky) do 31. 12. 2023. 

 
 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
3.1. Tento Dodatek č. 1 představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku č. 
1. Tento Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru  pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku č. 1  oběma Smluvními stranami. 
 
3.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých  smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  
 
3.3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Objednávky. Veškerá ostatní práva  a povinnosti 
nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a účinnosti  ve smyslu znění Objednávky. 
 
3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na  
důkaz toho k němu připojují níže své uznávané elektronické podpisy dle zákona  č. 297/2016 Sb.  
 
3.5. Smluvní strany výslovně souhlasí, aby byl tento Dodatek č. 1 uveřejněn v Centrální evidenci  
smluv (CES), vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná. Dále Objednatel prohlašuje, že 
skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 
§ 504 občanského zákoníku a uděluje svolení s  jejich uveřejněním. 
 
 
 
 



3 
 

 
Za Objednatele 
 
 
 
 
…………………………….. 
Mgr. Jiří Károly 
ředitel odboru informatických činností 
 
 
 
 
 
 
Za Poskytovatele 
 
 
 
 
…………………………….. 
Ing. Jan Znamenáček 
předseda představenstva 
 
 
 
 
Za Poskytovatele 
 
 
 
 
…………………………….. 
Petr Suška, MSc. 
místopředseda představenstva 
 
 


		2023-10-06T07:33:20+0000


		2023-10-06T13:15:04+0200
	Ing. Jan Znamenáček


		2023-10-06T14:04:21+0200
	Petr Suška, MSc.




